
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22.02.2023 № 87 

 

Про схвалення звіту про виконання 

бюджету Пирятинської міської 

територіальної громади за 2022 рік 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 80 Бюджетного кодексу України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити звіт про виконання бюджету Пирятинської міської 

територіальної громади за 2022 рік, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.) подати 

звіт про виконання бюджету Пирятинської міської територіальної громади за 

2022 рік на розгляд постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності та 

чергової сесії Пирятинської міської ради у порядку, встановленому її 

Регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


